REQUERIMENTO

Câmara Municipal de Ibitinga

- goitaiaci(~ 	 1 1111 111 1111
Protocolo Ge al n° 3665/2018

Data: 05/11/20 8 Horário: 15:05
Legislativo - REQ 641/2018

(1/12.2(Mt

-&4-rn' 	 tricAlict

ASSUNTO: Requer informações sobre a falta de produtos para preparo dos pães na Padaria
Municipal.

Autoria: Vereador Richard Porto de Rosa

Destinatária: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja
este requerimento de informação oficiado ao destinatário supracitado o seguinte questionamento:

1) Qual motivo para a falta de fermento para o preparo dos pães na Padaria
Municipal?

2) Já está normalizado?

3) Qual a empresa responsável pelo fornecimento desse produto?

JUSTIFICATIVA: Empresas do Poder Público e as escolas do município recebem
todas as manhãs os pães que são preparados pela Padaria Municipal, porém na última semana este
alimento faltou no café da manhã de muitas pessoas, que inclusive não tomam café em suas casas e
sem alimentação adequada, o rendimento do trabalhador diminui.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 05 de novembro de 2018.

2'∎/ 	 vim( 7 -_,---
RICHARD PORTO DE ROSA

Vereador — PSDB

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1